
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
30.05. 2025  № 924 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 05.02.2025 № 155 «О 
мерах по обеспечению исполнения 
бюджета города Белогорск» 
 
 

В целях приведения правовой базы местного самоуправления города Белогорск 
в соответствие действующему законодательству, 
 

постановляю: 
 

1. Подпункт 1 пункта 3 постановления Администрации города Белогорск от 
05.02.2025 № 155 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета города 
Белогорск» изложить в следующей редакции: 
«1) В размере до 100 процентов суммы договора (муниципального контракта), 
но не более доведённых лимитов бюджетных обязательств на текущий 
финансовый год, по соответствующему коду бюджетной классификации 
Российской Федерации – по договорам (муниципальным контрактам) об 
оказании услуг связи; о подписке на печатные, электронные издания; об 
обучении на курсах повышения квалификации; о прохождении 
профессиональной переподготовки; об участии в конференциях, форумах, 
вебинарах, семинарах и иных подобных мероприятиях; о проведении 
государственной экспертизы проектной документации и результатов 
инженерных изысканий; о приобретении авиа- и железнодорожных билетов; об 
оказании услуг общественного транспорта; об оказании гостиничных услуг; об 
осуществлении грузовых перевозок; об услугах обязательного страхования; о 
приобретении товаров на маркетплейсах и в интернет-магазинах; об оказании 
услуг по организации питания при проведении культурно-массовых и 
спортивных мероприятий». 

2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы, бюджет 
города» правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации 
города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по 
экономике Л.В. Цыркунову. 

 
 
 
Глава города Белогорск               С.Ю. Мелюков 


